
S

13C&#39;8l1713721?00290002

DccExllD

0000000000180701

(i)

BONM

Zlc&#39;UCSF&#39;RN

Ďüclype

Cl&#39;JSB-:-O/(G)

SAl&#39;lyp

SMLSMLbůb“

Zakll)

0063908

/8

DOCID

C0&#39;000029›&#39;i?l

MOSQTŮOI

,jh

YSFSWFLEX

l&#39;šl

759

Zas

239

 

  

 

   

 :D

0000024013

Prose-sil?

E

Zákaznické Číslo: XXXXXXXXXX

Ceník tepelné energie

pro odběratele tepelné energie na primární části soustavy

odběratel: Česká pošta. s.p.

odběrne&#39; misto. 0100236530 Česká pošta, Tyršova, Mělník, 4701017392
platná od: 1. 1. 2019

Cenová Lokalita: MĚLNÍK. HORNÍ POCAPLY, DOLNÍ BEŘKOVICE

Cena za dodávku tepelně energie je určena kalkulaci:

Typ tarifu H43P1_01

1. Cena pro bytové odběry při odběru z primární sítě činí:

Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 68114799_1

h)

:h

9&quot;

zakladni cena bez DPH: 398,20 Kč/GJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy Z

. Cena pro nebytové odběry při odběru z primární sítě činí:

základní cena bez DPH: 398,20 Kč/GJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

.
Cena při odběru teplonosného média

základní cena bez DPH: 55.00 Kč/m”

k ceně bude pñpočtena DPH dle platné legislativy
.Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného mista při porušení smlouvy:

zakladni cena bez DPH: 1. 600 OO KČ/Za&#39;sah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základní cena bez DPH: 490.00 Kč/Zasah

k ceně bude připočtena DPH dle platně legislativy

.
Cenové změny

Změny ceny tepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s příslušnými ustanoveními této smlouvy.

.
Závěrečné ustanovení

Cena tepelné energie je cenou předběžnou. Předběžná cena je stanovena z předpokládaných nákladů a z předpokládaného množství

dodávek tepelně energie v dané cenově lokalitě na daný kalendářní rok. V případě. že po skončení kalendářního roku bude skutečně

množství dodávek tepelné energie v dane cenově lokalitě odlišně, budou celkově náklady a zisk promítnuty do skutečně dodaného množství

tepelně energie a jed notková cena tepelné energie bude úměrně tomu navýšena Či snížena. Toto vyrovnání předběžné ceny na cenu

výslednou, vypočtenou podle výše uvedeného. bude prevedeno do 28. 2. následujícího roku.

Odběratel:

„few
11 -01- 2019

Dodavatel:

V Trutnově V

Dne: 13. 12. 2018

X

Bronislava Smutniková

VO podpory prodeje východ
ČEZ Teplárenská, as.

iiä&#39;řneç senátu,
KJ

radi-&#39;bez sekce, SF&#39;OJU Ov !na 1.64: buk,

 

Jitka Polášková

obchodní referent

ČEZ Tepiarenska. as.

 SKUPINA ČEZ


